per la realizzazione dell’intervento denominato “Nuova Viabilità di accesso sud al centro storico di 

Amatrice”, ricompreso nell’Ordinanza Speciale n. 42 del 2022 e s.m.i., di cui l’Ufficio Speciale per la 

Ricostruzione della Regione Lazio è soggetto attuatore, risorse pari a € 1.100.000,00 (euro 

unmilionecentomila/00), mediante accreditamento nella contabilità speciale CS-348-0006043 intestata al 

Vice-commissario - V.C. PRES. REG. LAZIO D.L.189-16, codice IBAN 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 

Il Commissario Straordinario del Governo per la riparazione, la ricostruzione, l’assistenza